dições abaixo referidas, o fornecimento de materiais elétricos 
para iluminação natalina em praças e ruas da cidade de Fáti-
ma do Sul/MS, conforme especificações contidas no Termo de 
Referência.

PRAZO:	 30 (trinta) dias.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 174.320,00 (Cento e 
Setenta e Quatro Mil, Trezentos e Vinte Reais).

DOTAÇÃO: 15.122.0013.2.038 Manutenção das Atividades da 
Secretaria Mun. De Obras, Viação e Serviços Urbanos
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0070 Material de Consumo

DATA:	 24/11/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

ERMESON CLEBER MENDES
Presidente

ATO DO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000109/19 de 13 de Novembro de 2019

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 112.862,69 (cento e doze

mil oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta e nove centavos)

para reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas